uso de suas prerrogativas legais, F AZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono 
a seguinte 

LEI 

Art.1 °. - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Or9amento Municipal 
urn CREDITO ADICIONAL SUPLEMENT AR, nas dota9oes abaixo discriminadas, no valor de 
ate R$ 87.700,00 (oitenta e sete mil setecentos reais). 

SECRET ARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 
SECRET ARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 

Suplementatio 
04.000.00.000.0000.0.000. 
04.00 1.00.000.0000.0.000. 
04.001.15.452.0004.1.101. MELHORIA DE PRA<;AS, ESTACIONAMENTOS E QUADRAS MUNICIPAlS - SEDE E